
 
 
 
 
Divadelní fakulta Janáčkovy akademie múzických umění v Brně 

 
tel.: 542 591 300                      http://difa.jamu.cz                           e-mail: difa@jamu.cz  
 

      Zápis 
z jednání kolegia děkana konaného dne 6. října 2014 

Přítomni: doc. MgA. Zbyněk Srba, Ph.D., prof. PhDr. Josef Kovalčuk, prof. PhDr. Silva Macková, 
MgA. Blanka Chládková, MgA. Ondřej Vodička, Mgr. Lenka Schubertová. 

 
I. Chod fakulty: 

Ø děkan fakulty zhodnotil průběh páteční UR DIFA JAMU a poděkoval všem, kteří se podíleli 
na její organizaci; UR pokračovalo profesorské řízení doc. PhDr. Jana Roubala, Ph.D. a 
úspěšně se uskutečnilo habilitační řízení Břetislava Rychlíka; byla zahájena dvě nová 
habilitační řízení: MgA. Hana Krejčí, Ph.D. a Ing. David Strnad; 

Ø tajemník informoval KD o zasedání AS DIFA JAMU, které se uskuteční dnes ve 13.30h. 
v místnosti č. 106; programem jednání bude schválení Aktualizace Dlouhodobého záměru 
DIFA pro rok 2015 a nominace navržených zástupců fakulty do nově rekonstruované RVŠ 
(doc. B. Chládková, BcA. A. Stránská); 

Ø bylo připomenuto konání schůzky určené vedení JAMU i fakult na téma Analýza procesů, 
která se koná v úterý 7/10 od 10.00 hod. ve velké zkušebně DnO; jednání proběhne za účasti 
Ing. Aleše Noska, Ph.D. (vedoucí Útvaru kvality VUT); 

Ø KD přijalo pozvání J. Kolářové na premiéru inscenace Absolutní štěstí mouchy, aneb 
poslední mystifikace Salvátora Dalí (režie doc. O. Smilková), která proběhne v Martě v 
neděli 12/10; 

Ø tajemník fakulty připomněl termín odevzdání podkladů k úkolu č. 7 (projekt KREDO), a to 
do pátku 10/10; 

Ø KD obdrželo informaci o 8. ročníku soutěže o Cenu Václava Königsmarka, kterou vyhlašuje 
Teatrologická společnost. Text vyhlášení je k dispozici na 
http://www.teatrologie.cz/index.php?id=125&src=aktualita.php; uzávěrka přihlášek je 31. 
října 2014; soutěž má tři kategorie (bakalářské, magisterské a disertační práce), nově se 
mohou účastnit i autoři prací o českém divadle obhájených v zahraničí (ve slovenštině nebo 
angličtině) a v kategorii disertačních prací je zrušen limit 35 let; 

Ø proděkan Kovalčuk informoval o přípravě Mezinárodní vědecké konference (uskuteční se 21. 
a 22. listopadu v budově fakulty); 

Ø KD informovalo o konání Mezinárodního sympozia Czech Crash o kurátorství a festivalech 
(termín 16. a 17. října) v Praze; ve stejné době probíhá i festival Signál;   

Ø KD rozhodlo o vyhlášení děkanského volna od 3. do 11. listopadu pro studenty Jevištní 
technologie a Světelného designu z důvodu konání Veletrhu divadelních a jevištních 
technologií a mechaniky Theatre Tech, který se bude konat ve dnech 6. až 9. listopadu 2014 
na BVV. 
 

II. Studijní oddělení: 
Ø KD rozhodlo o ukončení, rozložení či přerušení studia studentů, jejichž jmenný seznam je 

přílohou č. 1 tohoto zápisu.  
 
III. Vnější vztahy: 

Ø KD obdrželo informaci M. Labance o studentu Jamesu Griceovi z Velké Británie, který byl 
nucen ukončit celý pobyt na DIFA v rámci programu Erasmus z rodinných důvodů; konečný 
počet zahraničních studentů v rámci programu Erasmus pro tento semestr je devět; dvě 
studentky z Chorvatska a Turecka dorazí v nejbližších dnech. 
 
 

  

zapsala: Mgr. Lenka Schubertová            verifikoval: MgA. Ondřej Vodička 



PŘERUŠENÍ STUDIA: 

Zbyšek Humpolec (4. H) – 1. 10. 2014 – 30. 9. 2015 (přerušeno pro nevykonání části SZZ – 
neobhájena DP) 
Jana Jaracová (3. S bc.) - 1. 10. 2014 – 30. 9. 2015 (přerušeno pro nevykonání části SZZ – 
neobhájena BP) 
Anastasyia Chaplenko (2. S nav.) - 1. 10. 2014 – 30. 9. 2015 (přerušeno pro nevykonání části SZZ 
– neobhájena DP) 
 
Konvicová Petra (3. JT) – přerušeno od 9. 9. 2014 do 8. 9. 2015 (přerušeno na žádost) 
Steininger Marek (2. RTDS nav.) – přerušeno od 8. 9. 2014 do 31. 8. 2015 (přerušeno na žádost) 
Kobrle Lukáš (2. DV nav.) – přerušeno na ZS 14/15, tj. od 1. 10. 2014 do 31. 1. 2015 (přerušeno 
na žádost) 
Domkář Martin (2. DV nav.) – přerušeno od 1. 9. 2014 do 31. 8. 2015 (přerušeno na žádost) 
Neugebauer Jan (2. DV nav.) – prodlouženo přerušení do 30. 9. 2015 (přerušeno na žádost) 
Johaník Vojtěch (2. DV nav.) – prodlouženo přerušení do 31. 8. 2015 (přerušeno na žádost) 
Wicha Adam (3. DV bc.) -  přerušeno od 8. 9. 2014 do 31. 8. 2015 (přerušeno na žádost) 
Menclerová Kateřina (2. D nav.) – přerušeno od 14. 8. 2014 do 13. 8. 2015 (přerušeno na žádost) 
Rek Jakub (4. H) – přerušeno od 8. 9. 2014 do 31. 8. 2015 (přerušeno na žádost) 
Jedlinský Jan (4. H) – přerušeno od 1. 10. 2014 do 30. 9. 2015 (přerušeno na žádost) 
 
ROZLOŽENÍ ROČNÍKU: 

Řezníková Tereza (3. DM bc.) – rozloženo na akademické roky 2013/2014 + 2014/2015 
Gazdošová Jitka (3. S bc.) - rozloženo na akademické roky 2013/2014 + 2014/2015  
Sovová Ida (4. H) - rozloženo na akademické roky 2013/2014 + 2014/2015 
Heřmann Pavel (3. DV bc.) - rozloženo na akademické roky 2013/2014 + 2014/2015 
Malíková Táňa (4. H) - rozloženo na akademické roky 2013/2014 + 2014/2015 
 
UKONČENÍ STUDIA: 

Hajdučková Lenka (2. RTDS nav.)  
Tlapák Martin (4. H)  
Čáslava Jan (3. DV bc.)  
Hauser Jiří (3. DV bc. v KF) 
Nováková Eliška (2. DV nav.) 
Doležalová Eva (2. DM nav.)  
Kašpárková Eva (2. DM nav.) 
Zástěrová Markéta (3. DM bc.)  
Petrová Adriana (3. RTDS bc.) 
Balga Tomáš (1. JT) 
Černá Kristiána (1. DM bc.) 
Dvořák Vojtěch (2. DV bc.) 
Jančíková Dominika (1. S bc.) 
Konečná Barbora (2. S bc.) 
Kuča Michal (3. M) 
Lepold Lukáš (1. TAPDAV v KF) 
Lepoldová Vejsadová (1. TAPDAV v KF) 
Piskala Vít (1. DV nav.) 
Šárský Vojtěch (2. H) 
Wortner Tomáš (1. DV nav.) 
Doubravová Charlotte (4. M) 
Dřevjaný Lukáš (3. JT) 
Mužík Matěj (1. DV nav.) 
Šimurda Jakub (1. JT) 
Zrnečko Martin (1. VDN nav.) 
 


	29_Zapis_z_KD_06_10_14
	29_Priloha_1_(ukocena_prerusena_rozložena_studia)

